附件1

2023年第1季度赣州市产品质量监督抽查结果汇总表

	序号
	类别
	受检产品名称
	检查       批次数
	合格    批次数
	合格率
	监督抽查类别

	
	
	
	
	
	
	

	1
	食品相关产品
	复合膜袋
	5
	5
	100%
	市级监督抽查

	
	
	非复合膜袋
	1
	1
	
	

	
	
	聚碳酸酯（PC）饮用水罐
	1
	1
	
	

	
	
	聚对苯二甲酸乙二醇酯（PET）瓶（聚酯（PET）无汽饮料瓶）
	14
	14
	
	

	
	
	塑料瓶盖
	1
	1
	
	

	2
	建筑和装饰

装修材料
	混凝土外加剂
	10
	9
	90%
	市级监督抽查

	3
	建筑和装饰

装修材料
	建筑钢材
	22
	22
	100%
	市级监督抽查

	4
	农业生产资料
	化肥
	74
	71
	95.9%
	县级监督抽查

	5
	轻工产品
	瓦楞纸箱
	19
	16
	84.2%
	县级监督抽查

	6
	日用及纺织品
	校服
	2
	2
	100%
	县级监督抽查

	
	
	休闲服装
	5
	5
	100%
	县级监督抽查

	
	
	儿童及婴幼儿服装
	2
	2
	100%
	县级监督抽查

	
	
	毛针织品
	1
	1
	100%
	县级监督抽查

	7
	农业生产资料（农用薄膜）
	聚乙烯吹塑农用地面覆盖膜
	10
	8
	80%
	县级监督抽查

	
	
	农业用聚乙烯吹塑棚膜
	9
	9
	100%
	县级监督抽查

	合计
	176
	167
	94.9%
	　


附件2

2023年第1季度各县（市、区）产品质量抽样情况汇总表

	序号
	县（市、区）
	市抽样品数量
	市抽合格批次
	市抽        合格率
	县抽样品数量
	县抽       合格批次
	县抽      合格率
	总样品   批次
	总合格   批次
	总合格率

	1
	章贡区
	5
	5
	100%
	7
	7
	100%
	12
	12
	100%

	2
	经开区
	3
	2
	66.7%
	5
	5
	100%
	8
	7
	87.5%

	3
	蓉江新区
	1
	1
	100%
	4
	4
	100%
	5
	5
	100%

	4
	南康区
	3
	3
	100%
	25
	24
	96.0%
	28
	27
	96.4%

	5
	赣县区
	4
	4
	100%
	11
	10
	90.0%
	15
	14
	93.3%

	6
	龙南市
	2
	2
	100%
	5
	5
	100%
	7
	7
	100%

	7
	全南县
	1
	1
	100%
	4
	4
	100%
	5
	5
	100%

	8
	定南县
	2
	2
	100%
	5
	4
	100%
	7
	6
	85.7%

	9
	信丰县
	3
	3
	100%
	2
	2
	100%
	5
	5
	100%

	10
	于都县
	4
	4
	100%
	6
	6
	100%
	10
	10
	100%

	11
	会昌县
	3
	3
	100%
	3
	2
	100%
	6
	5
	83.3%

	12
	大余县
	1
	1
	100%
	8
	6
	100%
	9
	7
	77.8%

	13
	崇义县
	2
	2
	100%
	2
	2
	100%
	4
	4
	100%

	14
	上犹县
	5
	5
	100%
	3
	3
	100%
	8
	8
	100%

	15
	兴国县
	4
	4
	100%
	5
	5
	100%
	9
	9
	100%

	16
	宁都县
	4
	4
	100%
	7
	6
	86.0%
	11
	10
	90.9%

	17
	石城县
	2
	2
	100%
	5
	4
	100%
	7
	6
	85.7%

	18
	寻乌县
	1
	1
	100%
	10
	10
	100%
	11
	11
	100%

	19
	安远县
	3
	3
	100%
	0
	0
	　
	3
	3
	100%

	20
	瑞金市
	1
	1
	100%
	5
	5
	100%
	6
	6
	100%

	合计
	　
	54
	53
	98.1%
	122
	114
	93.4%
	176
	167
	94.9%


附件3

2023年第1季度产品质量监督抽查不合格产品生产企业汇总表
	序号
	所在县 （市、区）
	受检单位
	产品名称
	不合格项目
	报告字号
	监督抽查类别

	1
	开发区
	江西百好新型建材有限公司
	聚羧酸高效减水剂
	pH值
	J23JC0030
	市级监督抽查

	2
	大余县
	大余县青龙镇廖为华农资店
	地膜
	厚度、拉伸负荷、直角撕裂负荷
	W23QG0021
	县级监督抽查

	3
	南康区
	南康区全优农资经营部
	聚乙烯薄膜

（农用地膜）
	厚度、拉伸负荷、直角撕裂负荷
	W23QG0041
	县级监督抽查

	4
	石城县
	江西双隆纸箱制造有限公司
	瓦楞纸箱
	搭接舌边宽度
	W23QG0010
	县级监督抽查

	5
	定南县
	定南县华达包装纸品有限公司
	瓦楞纸箱
	头尾钉距底面压痕中线的距离
	W23QG0009
	县级监督抽查

	6
	大余县
	大余县赣粤包装制品有限公司
	瓦楞纸箱
	搭接舌边宽度
	W23QG0020
	县级监督抽查

	7
	宁都县
	郭小雨
	大量元素水溶肥
	有效五氧化二磷、氧化钾、大量元素含量
	W23QT0078
	县级监督抽查

	8
	会昌县
	饶海兵（会昌县周田镇海兵精品农资）
	生物有机肥
	有机质（以干基计）
	W23QT0121
	县级监督抽查

	9
	赣县区
	赣州市一玉农资经销部
	有机无机复混肥料（硫酸钾型）
	酸碱度（pH值）
	W23QT0152
	县级监督抽查
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